
[T

DECRETO ALCALDICIO NO

Chillán Viejo, Z 0 Stp 20ll

l.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695, Orgánica
Constitucional de Munic¡palidades, refundida con sus textos modificatorios, las instrucciones
contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Administrativo, para funcionarios Municipales;

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N' 3774 del 0510712Q21 y 3881
del 0910712021, med¡ante el cual se nombra y delega atribuciones a la Administradora Municipal,
respectivamente.

b).- El decreto No 4106 del 3111212020 Que aprueba
contrato a Honorario Suma Alzada

c).- La solicitud presentada por TRONCOSO GOMEZ
PERLA MADELEIN para que Se le conceda Permiso Adm¡nistrativo por lz dia y la autorización
dada por la Sra. Administradora Municipal.

DECRETO:

l.- AUTORIZA % día Permiso Adm¡nistrativo a
TRONCOSO GOMEZ PERLA MADELEIN, HONORARIOS SU DA, por el dia 1610912021
PM, quedándole un saldo disponible de 0 días.

ANOTESE, NOTIF UESE, REGISTRES ARCHIVESE.

AL A (s) Lo MONTTI OLATE

SECBET ARIO MUNTCtPAL (S)

/

RAFAEL BUSTOS FUENTES

F
¡cipal (SM), Directora de Administración y Finanzas (DAF), Director Control lnterno Municipal (DCl); Conka¡oria

úb (SIAPER); Un¡dad de Personal; lnteresado

á.
\¡

DIRECCION ADAAINISTRACION Y FINANZAS
lrtunicipatidad de Chillán Viejo

PERMISO ADMINISTRATIVO A TRONCOSO GOMEZ
PERLA MADELEIN PERSONAL A HONORARIOS
SUMA ALZADA

5461

VISTOS:

Alcaldei
Genera¡de la


